PAGE

	ЧӐВАШ РЕСПУБЛИКИН КАНАШ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ХУШУ

21.03.2025    214№
Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАНАШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.03.2025 № 214
город Канаш

В целях содействия развитию предпринимательства на территории Канашского муниципального округа, популяризации лучших предпринимательских практик, достижений, выявление и поощрение наиболее успешных субъектов малого и среднего предпринимательства в соответствии с программой Чувашской Республики «Экономическое развитие Чувашской Республики», утвержденной постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 5 декабря 2018г. №496, а также в соответствии с Положением о проведении в 2025 году Республиканского конкурса «Предприниматель года-2024»:
1. Утвердить Положение о проведении в 2025 году муниципального этапа Республиканского конкурса «Предприниматель года-2024», согласно приложению №1 к настоящему распоряжению.
2. Утвердить состав конкурсной комиссии по подведению итогов муниципального этапа Республиканского конкурса «Предприниматель года-2024», согласно приложению №2 к настоящему распоряжению.

3. Начальнику отдела информатизации администрации Канашского муниципального округа Павлову П.А. обеспечить информационное обеспечение муниципального этапа Республиканского конкурса «Предприниматель года-2024» на сайте администрации и опубликовать условия и итоги конкурса.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации - начальника управления экономики, сельского хозяйства, имущественных и земельных отношений администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики Н.И.Белова.
Глава муниципального округа
                                           В.А.Чернов